
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Савеевская основная школа имени Героя Советского Союза М.С.Добрынина» 

_________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  20  мая  2024 года                                                                         № 59 

 

«О допуске к государственной  

(итоговой) аттестации по  

образовательным программам 

 основного общего образования» 

   

         

  В соответствии с пунктом 11 Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

утвержденного приказом  Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. № 

189/1513,  а также   на основании решения педагогического совета школы от 18 мая  

2024 г. за № 9 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Допустить к государственной  итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования и включить в списки аттестуемых 

следующих обучащихся 9 класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Савеевская основная школа имени Героя 

Советского Союза М.С.Добрынина»     

 

 Бирюкову Надежду Сергеевну; 

 Котловского Максима Витальевича; 

 Самсоненкова Станислава Андреевича; 

 Федоненкову Евгению Алексеевну. 

         

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

     

 

 
 


